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JEZUS, JEZUS, I SHENJTË DHE I VAJOSUR JE 
(Jesus, Jesus, Holy and Anointed One) 

Strofa 1: 
  D F#m7 G     D    A    G       D               A    G      Em7  D   A    D 

Je    -    zus… Je    -    zus… i shenjtë dhe i vajosur Je… Je    -    zus 
(Je -  sus, Je - sus, Holy and anointed one,  Je - sus) 

Strofa 2: 
D F#m7 G      D    A    G          D           A     G    Em7  D   A     D 
Je    -    zus… Je    -    zus… i ringjallur dhe lartësuar Je… Je    -    zus 

(Je - sus, Je - sus, Risen and exalted one, Je - sus) 

Refreni:  Dsus       D G    D 
Emri Yt është si mjalt në buzët e mia 

(Your name is like honey on my lips) 

             G      D 
Fryma jote si ujë për shpirtin tim 

(Your spirit like water to my soul) 

            G               Bm7 
Fjala jote është dritë për kembët e mia 

(Your word is a lamp unto my feet) 

               G                 A 
Jezus te dua… te dua 
(Jesus I love you, I love you) 


